
Mod. 004-00/ Iud01

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

STRUTTURA:  Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

DETERMINAZIONE N. 320  DEL  23/02/2022

OGGETTO: PRESA D`ATTO ESITI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO

ESPLETATA DALL`AZIENDA SANITARIA DI ASTI, PER L`AFFIDAMENTO DELLA

FORNITURA PER N. 36 MESI  DI  LENTE INTRAOCULARE RICOMPRESA NEL LOTTO 9

DICHIARATO DESERTO NELLA GARA ANAC N. 7404210. CIG Z283558561  SPESA € 936,00

I.V.A AL 4% INCLUSA.   

Responsabile Struttura  Rizzo Luigi

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 1 di 15

mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it
http://www.ospedale.al.it/


Mod. 005-03/ Iud01

STRUTTURA:Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO:    PRESA  D`ATTO  ESITI  DELLA  PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO  DIRETTO

ESPLETATA  DALL`AZIENDA  SANITARIA  DI  ASTI,  PER  L`AFFIDAMENTO  DELLA

FORNITURA PER N. 36 MESI  DI  LENTE INTRAOCULARE RICOMPRESA NEL LOTTO 9

DICHIARATO DESERTO NELLA GARA ANAC N. 7404210. CIG Z283558561  SPESA € 936,00

I.V.A AL 4% INCLUSA.   

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo

Rizzo Luigi

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Atto Aziendale;

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

RICHIAMATA  la  D.G.R.  43-6861  del  09.12/2013  con  la  quale  sono  state  individuate  cinque  Aree 

Interaziendali  di  Coordinamento  a  livello  sanitario  della  Regione  Piemonte,  tra  cui  la  n.  5  (AIC  5)  

comprendente le Aziende Sanitarie A.S.L. AL, A.S.L. AT e l’Azienda Ospedaliera “SS Antonio e Biagio e 

Cesare Arrigo” di Alessandria, con l’obiettivo, tra l’altro, di espletare gare in forma aggregata;

PREMESSO CHE con Determinazione n.  993 del  26/06/2020 questa Azienda ha aderito agli  esiti  della 

procedura di gara espletata dall’A.S.L. AT in qualità di stazione appaltante per AIC 5, per la fornitura di lenti  

intraoculari e altri dispositivi, aggiudicata con provvedimento n. 722 del 13.05.2020;

PRESO ATTO CHE nella gara sopramenzionata è risultato deserto tra gli altri il lotto 9 avente ad oggetto il  

seguente dispositivo:

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 2 di 15



 Lente intraoculare per camera anteriore rigida in PMMA, ottica piano convessa, ansa a 4 punti di  

appoggio,  filtro  UV diametro  piatto  ottico  5.5-6  mm.,  lunghezza  totale  12.5-13  mm.,  indice  di 

rifrazione da 1.47 a 1.55, range diottrico di sfera da +5 a +30D con incrementi di 0.5D;

PRESO ATTO CHE con successiva Determinazione n. 50 del 15/01/2021 l’Azienda Sanitaria di Asti ha 

disposto l'affidamento diretto alla Ditta ALCON ITALIA SpA -  Viale Giulio Richard 1/B 20143 Milano – 

tel. 02/818031 – fax 02/8910550 C.F./P.IVA 07435060152 della fornitura in somministrazione del seguente 

dispositivo:

Lente Alcon Cilco Mod. MTA4UO CND P030102090104 RDM: 44460/R 

offerta al prezzo unitario di Euro 30,00 + I.V.A 4%, per le AA.SS. di AIC 5,  per n. 36 mesi 

RITENUTO  di  aderire  agli  esiti  della  procedura  di  affidamento  espletata  dall’ASL  AL  di  cui  al 

provvedimento di aggiudicazione n. 50 del 15/01/2021, allegato al presente provvedimento per farne parte  

integrante e sostanziale;

DATO ATTO CHE, per questa Azienda, risulta un onere complessivo a fronte della fornitura di n. 30 lenti  

pari a euro 900,00 oltre I.V.A. al 4%;

 

DATA EVIDENZA CHE:

 il presente provvedimento non comporta vincoli quantitativi e che i dispositivi in oggetto saranno 

acquistati con appositi ordinativi di fornitura in riferimento ai fabbisogni di volta in volta segnalati 

dal reparto utilizzatore;

 l'articolo 5 del Capitolato Speciale, prevede al termine della durata contrattuale fissata in 36 mesi,  

l'opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi, oltre l’eventuale opzione di proroga tecnica per ulteriori 6  

mesi;

  per quanto concerne l’applicazione della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. in materia di tracciabilità  

dei  flussi  finanziari  relativi  a  lavori,  servizi  e  forniture  pubbliche  è  stato  acquisito  il  CIG 

Z283558561 in modalità semplificata;

 viene individuato il Dott. Luigi Rizzo, Dirigente Responsabile della S.C. Area Appalti innovativi e 

procedure d’acquisto sovrazonali, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente 

provvedimento

DATO ATTO che la spesa presunta, derivante dall’adozione del presente provvedimento, pari a complessivi  

€ 936,00 (di cui € 900,00 a titolo di imponibile ed € 36,00 a titolo di I.V.A. con aliquota al 4%) troverà 

copertura nel conto economico 3100164 “Acquisto dispositivi medici” degli esercizi di rispettiva competenza 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 3 di 15



RITENUTO, altresì, opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di assicurare il 

regolare approvvigionamento dei prodotti in esame occorrenti al regolare svolgimento dell’attività sanitaria  

di questa azienda ospedaliera;

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” che disciplina la materia 

dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale, 9 dicembre 2013, n. 43-6861, con cui la Regione Piemonte,

in attuazione della L.R. n. 20/2013, ha individuato le Aree Interaziendali di Coordinamento per l’esercizio

delle funzioni amministrative, tecniche, logistiche, informatiche, ivi comprese le procedure di acquisto, e di

supporto delle ASR di aree territoriali omogenee, tra cui l’A.I.C. 5, cui afferiscono ASL AL di Alessandria,

ASL AT di Asti e AO SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria;

D E T E R M I N A

per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:

1) di  aderire  agli  esiti  della  procedura  di  affidamento  diretto  aggiudicato  dall’A.S.L.  AT   con 

provvedimento n. 50 del 15/01/2021, allegato quale parte integrante e sostanziale del presente atto,  

per la  fornitura in somministrazione del dispositivo  Lente Alcon Cilco Mod. MTA4UO  CND 

P030102090104 RDM 44460/R alla Ditta  ALCON ITALIA SpA - Viale Giulio Richard 1/B 20143 

Milano C.F./P.IVA 07435060152 per n. 36 mesi;

2) di dare atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta vincoli quantitativi e che i  

dispositivi  in  oggetto  saranno  acquistati  con  appositi  ordinativi  di  fornitura  in  riferimento  ai 

fabbisogni di volta in volta segnalati dal reparto utilizzatore;

3) di dare atto che il Capitolato Speciale prevede l’opzione di rinnovo del contratto per n. 12 mesi e di  

proroga per ulteriori 6 mesi;

4) di  dare  atto  che  la  spesa  presunta,  derivante  dall’adozione  del  presente  provvedimento,  pari  a 

complessivi € 936,00 (di cui € 900,00 a titolo di imponibile ed € 36,00 a titolo di I.V.A. con aliquota 

al 4%) troverà copertura nel conto economico 3100164 “Acquisto dispositivi medici” degli esercizi 

di rispettiva competenza;

5) di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’ art. 3 della  

Legge 13/08/2010 n. 136, è stato è stato acquisito il CIG Z283558561 in modalità semplificata;

6) di  nominare  il  Dott.  Luigi  Rizzo,  Dirigente  Responsabile  della  S.C.  Area  Appalti  innovativi  e 

procedure d’acquisto sovrazonali, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC), oggetto del 

presente provvedimento;

7) di pubblicare, ai sensi dell’art. 29 del d. lgs 50/2016 e s.m.i., il presente provvedimento all’indirizzo 

Internet dell’Azienda Ospedaliera www.ospedale.al.it - sezione “amministrazione trasparente”.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 4 di 15

http://www.ospedale.al.it/


8) di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della L.R. 

n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Rizzo Luigi

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 5 di 15



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

Regione Piemonte

ASL AT

-------------

DETERMINAZIONE DELLA STRUTTURA

Tecnico Patrimoniale Logistica e Approvvigionamenti

Determina n.  50     del  15/01/2021   

Oggetto:  AFFIDAMENTO  AI  SENSI  DELL`ART.  5  LETTERA  I)  DEL

REGOLAMENTO PER L`ACQUISIZIONE DI BENI, SERVIZI E LAVORI

DI IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE DI  CUI ALL`ART 36 DEL

D.LGS.50/2016 E S.M.I. IN ATTUAZIONE DELLE LINEE GUIDA ANAC

N.  4/2016,   LENTE INTRAOCULARE  RICOMPRESA NEL LOTTO  9

DICHIARATO DESERTO NELLA GARA ANAC N. 7404210,   

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 6 di 15



IL DIRETTORE SC TECNICO PATRIMONIALE LOGISTICA E 

APPROVVIGIONAMENTI

Oggetto: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL`ART. 5 LETTERA I) DEL REGOLAMENTO PER

L`ACQUISIZIONE DI BENI, SERVIZI E LAVORI DI IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE DI CUI

ALL`ART 36 DEL D.LGS.50/2016 E S.M.I. IN ATTUAZIONE DELLE LINEE GUIDA ANAC N. 4/2016,

 LENTE INTRAOCULARE  RICOMPRESA NEL LOTTO 9 DICHIARATO DESERTO NELLA GARA ANAC

N. 7404210,   

SCHEDA DI SINTESI 

Contenuto del provvedimento: 

Affidamento diretto lotto 9 gara  LENTI INTRAOCULARI E ALTRI DISPOSITIVI occorrente 

all'ASL AT, all'ASL AL e all'AO AL a seguito dell'esito infruttuoso di precedente gara rif. n. Gara 

ANAC 7404210. 

Documentazione istruttoria:

Allegati

 

Spesa prevista (spuntare la voce d’interesse e  specificare):

Euro 900,00 + IVA 4% pari a Euro 936,00 IVA compresa da imputare al conto 03.10.01.64 

come segue:

Anno 2021 – Euro 312,00 – Aut. 6/

Anno 2022 – Euro 312,00 

Anno 2023 – Euro 312,00

L’atto contiene le analisi dei costi cessanti e dei costi emergenti           □

Sussistenza disponibilità economica in quanto si fa riferimento alla spesa storica □

Il costo è pari al costo storico per lo stesso periodo, l’atto non comporta oneri aggiuntivi. □

Il costo è maggiore dello storico per lo stesso periodo: (specificare la copertura): □

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 7 di 15



Visto il D.Lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni.

Visto il D.Lgs. 165/01 e s.m.i..

Vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22.10.2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali e dei  

relativi ambiti territoriali.

Visto il D.P.G.R. n. 92 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AT.

Visto l'Atto Aziendale dell'ASL AT, deliberazione n. 74 del 21/09/2015 in particolare l'art.30 rubricato 

“Separazione dei Poteri” e le linee guida per l'adozione degli atti dell'azienda.

Presa visione della proposta del Responsabile Unico del Procedimento (RUP), Titolare della Posizione 

Organizzativa Beni Sanitari, di seguito riportata.

“Premesso che:

- con Determina Dirigenziale n. 722 del 13/05/2020 l'Azienda Sanitaria Locale AT di Asti, in qualità di  

Stazione  Appaltante,  ha  aggiudicato  la  gara  relativa  alla  fornitura  di  LENTI  INTRAOCULARI  E 

ALTRI DISPOSITIVI, suddivisa in 28 lotti, occorrente all'ASL AT, all'ASL AL e all'AO AL per un  

importo triennale complessivo di Euro 3.063.473,95 IVA compresa;

- nella gara sopramenzionata sono andati deserti i seguenti lotti: 9-19-21-22;

- gli utilizzatori delle strutture di Oftalmologia delle Aziende Sanitarie facenti parte dell'AIC 5 hanno 

confermato la necessità di approvvigionamento solamente della tipologia di lente afferente al lotto 9 

mentre per i restanti lotti deserti hanno ritenuto non necessario procedere al loro affidamento.

Visto l'art. 5, lettera i) del Regolamento per l'acquisizione di beni, servizi e lavori di importo inferiore 

alle soglie di cui all'art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. in attuazione delle linee guida ANAC n. 4/2016 

che consente l'affidamento diretto nei confronti di un operatore economico identificato e identificabile 

potendo prescindere in tale fattispecie da un confronto con più soggetti in caso di esiti infruttuosi di una 

procedura di gara

Atteso che:

- la SC Tecnico Patrimoniale Logistica e Approvvigionamenti ha richiesto offerta alla ditta Alcon Italia 

SpA per la fornitura di cui al lotto 9 “Lente intraoculare per camera anteriore rigida in PMMA, ottica 

piano convessa, ansa a 4 punti di appoggio, filtro UV diametro piatto ottico 5.5-6 mm., lunghezza totale  

12.5-13 mm., indice di rifrazione da 1.47 a 1.55, range diottrico di sfera da +5 a +30D con incrementi di 

0.5D”;

- la ditta Alcon in data 27/12/2020 ha inviato la propria offerta n. P201419 per la fornitura della lente  

Alcon Cilco Monoblocco per C.A. cod MTA4UUO, al prezzo unitario di Euro 30,00 + IVA 4%, valida 

per la durata (triennale) pari a quella della gara interaziendale, da estendere a tutte le Aziende Sanitarie 

dell'AIC 5;

- l'importo complessivo triennale di fornitura, sulla base del fabbisogno indicato da ogni azienda in sede 

di gara, risulta essere di Euro 3.600,00 + IVA 4% pari a Euro 3.744,00 IVA compresa da ripartire come 

segue:

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 8 di 15



Atteso  che 

l'importo 

complessivo di affidamento,  per l'ASL AT pari a Euro 936,00 IVA compresa, da imputare al conto  

03.10.01.64 “Dispositivi Medici” dovrà essere tenuto in considerazione in fase di stesura dei bilanci dei 

seguenti anni:

Anno 2021 - € 312,00

Anno 2022 - € 312,00

Anno 2023 - € 312,00

Dato atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall'art. 3 della Legge  

13/08/2010 n. 136 il CIG attribuito alla presente procedura è: Z133010B67.

Dato atto che, ai sensi dell'articolo 5 del Capitolato Speciale, le singole aziende sanitarie contraenti, al  

termine della durata contrattuale fissata in 36 mesi, hanno la facoltà di esercitare l'opzione di rinnovo per 

ulteriori 12 mesi, oltre l’eventuale opzione di proroga tecnica per ulteriori 6 mesi.

Dato atto che gli esiti della presente gara saranno comunicati all'ASL AL e all'AO AL per il seguito di  

rispettiva competenza.

Atteso  che  la  struttura  aziendale  preposta  all’emissione  dei  singoli  ordinativi  dei  beni  oggetto  del  

presente provvedimento e dei successivi accertamenti sulla corretta esecuzione della fornitura è la S.C.  

Tecnico Patrimoniale  Logistica  e  Approvvigionamenti,  si  individua  nel  responsabile  della  PO Beni 

Sanitari, il Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC)”.

Verificata la regolarità tecnico-amministrativa e la correttezza e completezza dell’istruttoria e ritenuto di 

condividerne i contenuti.

DETERMINA

1) Di affidare, ai sensi dell'art. 5 lettera i) del Regolamento per l'acquisizione di beni, servizi e lavori di 

importo inferiore alle soglie di cui all'art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. in attuazione delle linee guida 

ANAC n. 4/2016 che consente l'affidamento diretto nei confronti di un operatore economico identificato 

e identificabile potendo prescindere in tale fattispecie da un confronto con più soggetti in caso di esiti 

infruttuosi di una procedura di gara alla ditta

ALCON ITALIA SpA

Viale Giulio Richard 1/B

20143 Milano – tel. 02/818031 – fax 02/8910550

C.F./P.IVA: 07435060152

CIG: Z133010B67

Lente Alcon Cilco Mod. MTA4UO offerta al prezzo di Euro 30,00 + IVA 4% - CND P030102090104 

RDM: 44460/R

 per un importo complessivo triennale di Euro 3.600,00 pari a Euro 3.744,00 IVA 4% inclusa da ripartire 

come segue:

ASL AT AO AL ASL AL

Q.tà annua 10 10 20

Importo annuo 300,00             300,00             600,00 

Importo triennale             900,00             900,00         1.800,00 

Totale 3.600,00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 9 di 15



2)  Di  dare  atto  che  l'importo  complessivo  di  affidamento,  per  l'ASL AT pari  a  Euro  936,00  IVA 

compresa, da imputare al conto 03.10.01.64 “Dispositivi Medici” dovrà essere tenuto in considerazione 

in fase di stesura dei bilanci dei seguenti anni:

Anno 2021 - € 312,00

Anno 2022 - € 312,00

Anno 2023 - € 312,00

3) Di dare atto che, ai sensi dell'articolo 5 del Capitolato Speciale, le singole aziende sanitarie contraenti,  

al termine della durata contrattuale fissata in 36 mesi, hanno la facoltà di esercitare l'opzione di rinnovo  

per ulteriori 12 mesi, oltre l’eventuale opzione di proroga tecnica per ulteriori 6 mesi.

4) Di dare atto che gli  esiti  della presente gara saranno comunicati all'ASL AL e all'AO AL per il  

seguito di rispettiva competenza.

5) Di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC), il  titolare della PO Beni Sanitari,  il  

Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC);

6) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta obblighi né vincoli quantitativi per l'ASL, la  

quale potrà fare ricorso alle ditte aggiudicatarie per l'acquisto dei dispositivi di cui trattasi nelle quantità  

strettamente necessarie ai propri fabbisogni.

 IL DIRETTORE 

    Lidia Beccuti

Proposta n. 2317 del 31/12/2020

ASL AT AO AL ASL AL

Q.tà annua 10 10 20

Importo annuo 300,00             300,00             600,00 

Importo triennale             900,00             900,00         1.800,00 

Totale 3.600,00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 10 di 15



Amministrazione trasparente (D. Lgs. n.33/2013 e s.m.i.)

X SI’ □ NO

□ Consulenti e collaboratori - art. 15 

□ Dirigenti art. 15, c. 1 e art. 41 - Incarichi Dirigenziali

□ Provvedimenti dirigenti /organi indirizzo politico - art. 23, c. 1, ex lett. a) - Autorizzazioni e  

Concessioni

X Provvedimenti  dirigenti  /organi  indirizzo  politico  -  art.  23,  c.  1,  lett.  b)  -  Scelta  del  

contraente per l'affidamento di lavori, forniture e servizi, anche con riferimento alla modalità  

di  selezione prescelta  ai  sensi  del  codice  dei  contratti  pubblici,  relativi  a  lavori,  servizi  e  

forniture, di cui al decreto legislativo 18   aprile 2016, n. 50.

□ Provvedimenti  dirigenti/organi  indirizzo politico -  art.  23,  c.  1,  ex lett.  c)  -  Concorsi  e  

Selezioni

□ Provvedimenti dirigenti/organi indirizzo politico - art. 23, c. 1, lett. d) - Accordi con privati  

e PP.AA.- convenzioni      

□ Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici, art. 26

X Contratti pubblici di lavori servizi e forniture - art. 37, c.1, lett. b)

□ Avvisi sui risultati della procedura di affidamento (elenco verbali) - art. 37, c. 1

X Anticorruzione L. 190/2012 art. 1, c. 32

Codice appalti D.Lgs. n. 50/2016 art. 29, c.1 

□ Provvedimenti di esclusione ed ammissione

□ Composizione della commissione di aggiudicazione

□ Altra Sezione (indicare quale)_____________________

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 11 di 15



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

Regione Piemonte

ASL AT

-------------

Determinazione  n°   50       del     15/01/2021   

Oggetto:  AFFIDAMENTO  AI  SENSI  DELL`ART.  5  LETTERA  I)  DEL

REGOLAMENTO  PER  L`ACQUISIZIONE  DI  BENI,  SERVIZI  E  LAVORI  DI

IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE DI CUI ALL`ART 36 DEL D.LGS.50/2016 E

S.M.I.  IN  ATTUAZIONE  DELLE  LINEE  GUIDA  ANAC  N.  4/2016,   LENTE

INTRAOCULARE  RICOMPRESA NEL LOTTO 9 DICHIARATO DESERTO NELLA

GARA ANAC N. 7404210,   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio On-line dell’Azienda Sanitaria 

Locale  ASL AT di Asti  per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 15/01/2021

ESECUTIVA DAL 15/01/2021  

Trasmessa:

Al Presidente del Collegio Sindacale in data:

Alla Giunta Regionale in data:

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 12 di 15



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Beccuti Lidia Giovanna -  Direttore Tecnico Patrimoniale Logistica e Approvvigionamenti Attestazione

regolarità tecnico amministrativa 

Valente Mariella -  Incaricato alla pubblicazione Ufficio Atti

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 13 di 15



Mod. 006-01/ Iud01

Determinazione n.  320 del  23/02/2022  adottata dalla Struttura  Area Appalti innovativi e procedure di

acquisto sovrazonali (ai sensi della delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)

Oggetto  PRESA  D`ATTO  ESITI  DELLA  PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO  DIRETTO

ESPLETATA  DALL`AZIENDA  SANITARIA  DI  ASTI,  PER  L`AFFIDAMENTO  DELLA

FORNITURA PER N. 36 MESI  DI  LENTE INTRAOCULARE RICOMPRESA NEL LOTTO 9

DICHIARATO DESERTO NELLA GARA ANAC N. 7404210. CIG Z283558561  SPESA € 936,00

I.V.A AL 4% INCLUSA.   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  dell’Azienda  Ospedaliera  “SS. 

Antonio e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 24/02/2022

____________________________________________________________________________________

Esecutiva dal 23/02/2022

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 14 di 15



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Rizzo Luigi -  Delegato Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 

Tinelli Maria Franca -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redatto da  Rizzo Luigi

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 320 del 23/02/2022, pagina 15 di 15


		2022-02-24T16:02:05+0100
	MARIA FRANCA TINELLI




